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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kymenlaakson liitto kiittää mahdollisuudesta lausua liikenneturvallisuusstrategian 
periaatepäätöksestä.

Kymenlaakson liitto pitää onnistuneina valittuja strategisia linjauksia. Linjaukset korostavat, että 
kaikkia toimijoita tarvitaan tavoittelemaan liikenneturvallisuusvision mukaista liikennejärjestelmää. 
Visio on myös riittävän kunnianhimoinen ”Kenenkään ei tarvitse liikennemuodosta riippumatta 
kuolla tai loukkaantua vakavasti liikenteessä vuoteen 2050 mennessä.” 

Kymenlaakson liitto huomauttaa maakunnallisen liikennejärjestelmätyön merkityksestä 
liikenneturvallisuustyössä. Maakunnan liitto vastaa maakunnan liikennejärjestelmäsuunnitelman 
suunnitteluprosessin käynnistämisestä, siihen liittyvän yhteistyön johtamisesta ja 
liikennesuunnittelun yhteensovittamisesta maakunnan muun suunnittelun kanssa. Em. työssä myös 
liikenneturvallisuus on tärkeä aihe. Maakunnallisessa liikennejärjestelmätyössä käsitellään yksittäistä 
kuntaa laajempia aihealueita ja sovittavat yhteen liikennejärjestelmän kehittämistarpeita myös 
muiden alueiden kanssa. Seudullisessa liikennejärjestelmätyössä puolestaan aktivoidaan kuntia 
mukaan liikennejärjestätyöhön. Maakunnalliset liikennejärjestelmästrategiat käsittelevät 
turvallisuusnäkökulmia ja tukevat seudullisia liikenneturvallisuussuunnitelmia. 

Voimassa olevan MRL:n mukaisella maakuntakaavoituksella voidaan myös vaikuttaa 
liikenneturvallisuuden kehittymiseen maakunnissa. Maakuntakaavoituksella voidaan ohjata 
aluerakenteen kehittymistä ja antaa myös liikenneturvallisuuteen liittyviä suunnittelumääräyksiä 
tarvittaessa.
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Kymenlaakson liitto huomauttaa, että maakuntien liitot tulisi tunnistaa liikenneturvallisuustyötä 
edistäviksi toimijoiksi ja huomioida maakuntien liittojen rooli valtakunnallisen 
liikennejärjestelmästrategiaa edistävinä toimijoina. Toimenpiteessä 6. tulisi myös huomioida 
maakuntien liittojen toimenpiteet liikenneturvallisuuden edistämiseksi.

Kymenlaakson liitto pitää hyvänä, että toimenpiteessä 64. on huomioitu infrastruktuurin 
kehittämiskohteet yhtenä liikenneturvallisuutta parantavana toimenpiteenä. Liikenneturvallisuuden 
kannalta on tärkeää, että Liikenne 12 -suunnitelman investointiohjelmassa priorisoitujen hankkeiden 
toteutumista edistetään johdonmukaisesti ja siihen liittyvä rahoitus varmistetaan.
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